ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Quang Trung, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Giờ làm việc mùa Đông

Thực hiện Thông báo số 612/TB-UBND ngày 11/10/2023 của UBND thành

phố Vinh về việc thông báo giờ làm việc mùa Đông;

Kể từ ngày 16 tháng 10 năm 2023 đến ngày 15 tháng 4 năm 2024 UBND

phường, cơ quan Đảng, đoàn thể và tổ chức chính trị - xã hội phường Quang Trung

thực hiện giờ làm việc mùa Đông như sau:

- Buổi sáng:  từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

 UBND phường Quang Trung thông báo để các cán bộ, công chức, viên chức

và nhân viên cơ quan phường, cơ quan, đơn vị, ban, ngành, Ban cán sự các khối và

nhân dân trên địa bàn biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  - TT Đảng ủy, HĐ (B/c);                                                                                     CHỦ TỊCH
  - CT, PCT UBND phường;
  - Các bộ phận, ban ngành;

  - Cán bộ, công chức, viên chức;

  -  BCS các khối;

  - 06 trường học trên địa bàn;

  - Lưu: VT,HS.

                                                                                                                         Đinh Xuân Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T10:55:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ĐInh Xuân Trường<truongdx@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T11:46:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T11:46:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T11:46:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!